Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2008 года № 12/2008-НА

Об определении мест для проведения собраний, митингов, демонстраций,

шествий и пикетов на территории города Реутова

Во избежание создания серьёзных помех дорожному движению, нормальной работе объектов жизнеобеспечения и ущемления прав граждан на свободное перемещение в городе Реутове Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Определить постоянные места для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетов:

концертная площадка центрального парка (южная часть города);

сквер за ДК «Мир» (северная часть города).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2008 года № 394/37
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2008 года № 394/37

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об определении мест
для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетов
на территории города Реутова»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об определении мест для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетов на территории города Реутова». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об определении мест для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетов на территории города Реутова» Главе города Реутова Ходыреву А.Н.подписания и опубликования.
Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров